2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.08.2014 № 350-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
                  Внести в Положение о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Центр патриотического воспитания населения Ульяновской области и подготовки молодёжи к военной службе», утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 11.08.2014 № 350-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Областного государственного казённого учреждения «Центр патриотического воспитания населения Ульяновской области и подготовки молодёжи к военной службе», следующие изменения:

1)  в пункте 1.2 раздела 1 слова «может производиться» заменить словом «производится»;
2) в абзаце одиннадцатом пункта 4.11 раздела 4 слово «женщинам» исключить;

3) абзац шестой пункта 5.2 раздела 5 изложить в следующей редакции:

            «Условия оплаты труда директора Учреждения, его заместителя и главного бухгалтера Учреждения устанавливаются без учёта размера предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы, установленного в соответствии с абзацами вторым - четвёртым настоящего пункта, если учреждение включено в перечень, утверждённый Правительством Ульяновской области.»;

4) в разделе 6:

а) абзац первый пункта 6.5 изложить в следующей редакции:
«Материальная помощь, оказываемая в соответствии с пунктами 6.3 и 6.4 настоящего раздела, устанавливается локальным нормативным актом Учреждения в размере, не превышающем размер оклада (должностного оклада).»;

б) в пункте 6.7 слова «может быть назначена» заменить словом «назначается»;

в) в абзаце втором пункта 6.10 слова «может быть предоставлена» заменить словом «предоставляется».
Председатель

Правительства Ульяновской области

              А.А. Смекалин